PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 239/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Vereador Agildo Bacelar da Silva.

 Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes INDICAM ao Departamento de Estradas e Rodagem – DER, que viabilize estudo técnicos e financeiros para implantação de PASSARELA na SP-214 – Rodovia José Simões Louro Junior, altura do KM 47, nas proximidades da UBS Flórida, com a finalidade de proporcionar maior segurança aos usuários da unidade básica de saúde, ao atravessam a rodovia.

 Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 07 (sete) dias do mês de abril de 2017.

      Professor Carlos Shyton                                             Marcia Almeida
            Vereador-PR                                                         Vereadora-PSD

Douglas Conceição dos Santos                                  Carlos Alberto da Silva
        Douglas da Analice                                                        Carlinhos
           Vereador-PDT                                                        Vereador-PRB

[bookmark: _GoBack]

image1.png